BMpPO6GHMUTBO COHSAILLHUKY Yy niagnpueMmcrBax?
no Mictax 06/1acHOro 3HauYeHHs Ta paioHax Ha 1 »xoBTHA 2019 poky

3i6paHa nnowa,
ra

O6¢car Bupo6HnuTBa
(BanoBui 36ip) y no4yaTtkoso
onpubyTKoBaHii Maci, 14

YporkaMHIcTb,
3 1 ra 3i6paHoi nnouwi,
1]

AHinponeTpoBCcbka
o6nactb

M.[Hinpo
M.BinbHoripcbk
2KosTi Boaun
.Kam’ssHCbke
.Kpusnii Pir
.MapraHeup
.Hikononb
.HoBOMOCKOBCbK
.Nasnorpaa
.NMepwoTpaBeHCbkK
.NMokpos
.CuHenbHuKoBe
M. TepHiBKa
panioHu
ANOCTONIBCbKUI
BacunbkiBCbKUi
BepXHbOAHINPOBCLKMI
[OHinpoBCbkUi
KpuBopisbknii
KpuHMYaHCcbkni
MaraanunHiBCbKui
MeXxiBCbKui
Hikononbcbkuni
HoBOMOCKOBCbKWIA
MaBnorpaacbkum
MeTpukiBCbknii
MeTponaBniBCbknii
MokpoBCbknii
M’'aTnxaTcbkum
CUHeNnbHUKIBCbKUM
CONOHSAHCBbKUM
CodiiBcbkui
ToMakiBCbKuMit
LlapnyaHcbkuit
LLInpokiBCcbkuit
Op’iBCbKUI

TTIXXXZXZXZX

=

347603

13144
19147

8662
20373
16691
20874
12343
19597
22979
18780
18153

4131
15776
15118
15716
19378
16638
15352
16632

7350
16016
14575

9134900

301033
453068
284489
562592
469270
598505
400066
454103
578967
609461
410566
118846
334710
405069
477876
528465
411998
366734
347144
202805
363425
450717

26,3

22,9
23,7
32,8
27,6
28,1
28,7
32,4
23,2
25,2
32,5
22,6
28,8
21,2
26,8
30,4
27,3
24,8
23,9
20,9
27,6
22,7
30,9

1 MNo nignpueMcTBax, AKi MaloTb Yy BAIACHOCTI Ta/abo KopucTyBaHHi 200 rekTapiB CifibCbKOrOCNoAapcbKuX yriab i 6inbLie.
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